

DECRETO Nº. 048/2.025, DE 13 DE JANEIRO DE 2.025.

'DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO RESPONSÁVEL PELO SETOR DE COMPRAS DO MUNICÍPIO DE HEITORAÍ-GO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS'

O PREFEITO MUNICIPAL DE HEITORAÍ, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1° - Fica nomeado o RESPONSÁVEL PELO SETOR DE COMPRAS DO MUNICÍPIO DE HEITORAÍ-GO, o Sr. KALLISTON DA SILVA MELO, inscrito no CPF n°. 044.985.151-61.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à **02/01/2025**, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE HEITORAÍ, Estado de Goiás, 13 de janeiro de 2.025.

ESMAEL PEREIRA DUARTE

Prefeito Municipal